PAGE  
7

Uchwała Nr XXXV/252/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 rok zwiększa o kwotę  2.329.095,20 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 249.739,30 zł;

2) dochody majątkowe: 2.079.355,90 zł;

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-wpływy z dzierżawy
115.122,00,-

115.122,00,-

55.122,00,-

60.000,00,-

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
282,00,-

282,00,-

282,00,-



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
114,00,-

114,00,-

114,00,-



801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


- dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
32.721,30,-

32.721,30,-

32.721,30,-



851
Ochrona zdrowia, w tym :

-dochody majątkowe, w tym:


-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
1.582.262,90,-
1.582.262,90,-

1.582.262,90,-

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu 
101.500,00,-
1.500,00,-

100.000,00,-

900
Gospodarka komunalna i ochrana środowiska, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:
-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

-dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego uzyskane na podstawie porozumień


497.093,00,-

497.093,00,-

433.718,00,-

63.375,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
2.329.095,20,-

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  2.329.095,20 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 219.739,30 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 219.739,30 zł, z czego:

a)
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.896,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 212.843,30 zł;

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.109.355,90 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.109.355,90 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  2.015.980,90 zł; w tym: 

a)
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.015.980,90 zł;

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

700

Gospodarka mieszkaniowa
55.122,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
55.122,00,-

55.122,00,-

55.122,00,-

55.122,00,-



710

Działalność usługowa
282,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
282,00,-

282,00,-

282,00,-

282,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
114,00,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
114,00,-

114,00,-

114,00,-

114,00,-

801

Oświata i wychowanie
92.650,00,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
21.928,70,-

21.928,70,-

21.928,70,-

21.928,70,-




80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
50.000,00,-

50.000,00,-

50.000,00,-

5.000,00,-

45.000,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
8.721,30,-

8.721,30,-

8.721,30,-

8.721,30,-

851

Ochrona zdrowia
1.582.262,90,-


85121
Lecznictwo ambulatoryjne

z tego :

a)  wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (w tym: 

-  na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
1.582.262,90,-

1.582.262,90,-

1.582.262,90,-

1.582.262,90,-



852

Pomoc społeczna
101.500,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
a)  wydatki majątkowe
100.000,00,-

70.000.,00,-

70.000.,00,-

70.000.,00,-

30.000,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.500,00,-

1.500,00,-

1.500,00,-

1.500,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
71,30,-


85407
Placówki wychowania pozaszkolnego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
71,30,-

71,30,-

71,30,-

71,30,-

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
497.093,00,-


90095
Pozostała działalność, z tego:

a) wydatki majątkowe
497.093,00,-

497.093,00,-

Ogółem plan wydatków
2.329.095,20,-

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
2.500,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.500,00,-

2.500,00,-

2.500,00,-

2.500,00,-

801

Oświata i wychowanie
40.800,73,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
40.800,73,-

40.800,73,-

40.800,73,-

40.800,73,-

852

Pomoc społeczna
55.000,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
55.000,00,-

55.000,00,-

55.000,00,-

55.000,00,-

Ogółem plan wydatków
98.300,73,-

Wydatki zwiększenia

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
2.500,00,-


60095
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje - dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia dotyczącego Radiowej Sieci Szerokopasmowej WIMAX -  finansowanie zadań własnych bieżących  – dotacja celowa w ramach porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (Gmina Miasto Dębica)
2.500,00,-

2.500,00,-

2.500,00,-

801

Oświata i wychowanie
40.800,73,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
14.000,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-

14.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
26.799,73,-

26.799,73,-

26.799,73,-

26.799,73,-


80195
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1)  świadczenia na rzecz osób fizycznych
1,00,-

1,00,-

1,00,-

852

Pomoc społeczna
55.000,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
55.000,00,-

55.000,00,-

55.000,00,-

55.000,00,-

Ogółem plan wydatków
98.300,73,-

§ 4.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:
Dochody

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
55.122,00,-

55.122,00,-

55.122,00,-

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
282,00,-

282,00,-

282,00,-



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
114,00,-

114,00,-

114,00,-



Ogółem zwiększony plan dochodów
55.518,00,-

Wydatki

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

700

Gospodarka mieszkaniowa
55.122,00,-


70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
55.122,00,-

55.122,00,-

55.122,00,-

710

Działalność usługowa
282,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
282,00,-

282,00,-

282,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
114,00,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
114,00,-

114,00,-

114,00,-

Ogółem zwiększony plan wydatków
55.518,00,-

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

